

2nd on A/c bill

28

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of Work- Constn of road from					
SN-54 (9H-54) to Lelbaniya					
under M/R-3054					
Agency- M/S. Shandilya Enterprises					
At- Gyatri Nagar Motihari					
Agreement No- 08MBD/2023-24					
Date of Start- 11/12/2023					
Date of Completion- 10/09/2024					
Actual date of Completion- 31-05-2023					
Record Entry					

① Constn of subgrade and earthen shoulder

$$2 \times 10 \times 30 \times 0.67 \times 0.30 = 120.60 \text{ m}^3$$

$$2 \times 10 \times 30 \times 0.700 \times 0.30 = 126.00 \text{ m}^3$$

$$2 \times 10 \times 30 \times 0.700 \times 0.30 = 126.00 \text{ m}^3$$

$$2 \times 5 \times 30 \times 0.680 \times 0.30 = 61.20 \text{ m}^3$$

$$2 \times 7 \times 30 \times 0.670 \times 0.30 = 84.42 \text{ m}^3$$

$$2 \times 5 \times 30 \times 0.700 \times 0.30 = 63.00 \text{ m}^3$$

$$2 \times 2 \times 30 \times 0.650 \times 0.30 = 23.40 \text{ m}^3$$

$$2 \times 1 \times 30 \times 0.650 \times 0.30 = 11.70 \text{ m}^3$$

$$2 \times 2 \times 30 \times 0.620 \times 0.30 = 22.32 \text{ m}^3$$

$$2 \times 1 \times 30 \times 0.600 \times 0.30 = 10.80 \text{ m}^3$$

$$2 \times 1 \times 30 \times 0.650 \times 0.30 = 11.70 \text{ m}^3$$

$$2 \times 1 \times 30 \times 0.670 \times 0.30 = 12.06 \text{ m}^3$$

$$2 \times 1 \times 30 \times 0.650 \times 0.30 = 11.70 \text{ m}^3$$

$$2 \times 1 \times 30 \times 0.700 \times 0.30 = 12.60 \text{ m}^3$$

$$2 \times 1 \times 10 \times 0.650 \times 0.30 = 3.90 \text{ m}^3$$

$$701.40 \text{ m}^3$$

Continuation



Abstract of cost

32

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
① Clearing and grubbing road land					
Q-VTMBP24① = 0.344 ha					
c. h. 72697 = 86/ha h. 25008 = 0					
② Constn of subgrade and earthen shoulder					
Q-VTMBP24② = 701.40 m ³					
c. h. 264 = 23/ha h. 185,331 = 0					
③ Prov. granular sub base grading II					
Q-VTMBP24③ = 37.52 m ³					
c. h. 2848 = 46/ha h. 1,06,874 = 0					
④ Prov. laying, spreading and compacting wbs grade - 2					
Q-VTMBP24④ = 46.62 m ³					
c. h. 5479 = 77/ha h. 2,55,439 = 0					
⑤ Prov. laying, spreading and compacting wbs grade - 3					
Q-VTMBP24⑤ = 80.04 m ³					
c. h. 5256.69/ha h. 4,20,745 = 0					
⑥ Prov. prime coat with emulsion (SS1)					
Q-VTMBP24⑥ = 1067.20 ft					
c. h. 59 = 34/ha h. 63,328 = 0					
					1056725 = 0

Continuation



Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
⑦ Prov ⁿ Tack coat with emulsion (Rs)					
Q-VTMB P24⑦ = 7202.57 m ²					
e R. 20.39/m ² - R. 146860.00					
⑧ Prov ⁿ laying and rolling of close graded premix surfacing of 20mm thick mix seal					
Q-VTMB P24⑧ = 1067.20 m ²					
e R. 297.42/m ² - R. 317407.20					
⑨ Prov ⁿ laying S.D.B.C					
Q-VTMB P25⑨ = 153.37 m ²					
e R. 15535.50/m ² - R. 2382817.00					
⑩ Const ⁿ of un-reinforced Pcc Pavement					
Q-VTMB P25⑩ = 60.58 m ²					
e R. 9268.25/m ² - R. 561471.00					
⑪ Prov ⁿ and fixing kerb stone					
Q-VTMB P30⑪ = 2 Nos					
e R. 3310 = 79/each R. 6622.00					
⑫ Prov ⁿ and fixing 200mm stone					
Q-VTMB P30⑫ = 7 Nos					
e R. 908.89/each R. 6362.23					
⑬ 600mm equilateral					
Q-VTMB P30⑬ = 6 Nos					
e R. 4707.46/each R. 28245.00					

4506,511.00

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(14) 600mm circular					
Q-VTMBP30⑦ = 2 Nos					
c R 6157.09/each R					12314.60
(15) 600mm x 450 mm					
Q-VTMBP30⑦ = 2 Nos					
c R 6008.90/each R					12017.20
(16) Prov'n and fixing boundary pillar					
Q-VTMBP30⑧ = 26 Nos					
c R 690.02/each R					17941.52
(17) Planting of trees					
Q-VTMBP31⑨ = 81 Nos					
c R 1216.71/each R					98570.00
(18) Prov'n and laying Road Marking (BT Portion)					
Q-VTMBP36② = 324.00 ft					
c R 886.39/ft R					287190.00
(19) Prov'n Pedestrian Crossing					
Q-VTMBP30③ = 8.00 ft					
c R 886.39/ft R					7091.12
(20) Prov'n laying Road Marking (CC Portion)					
Q-VTMBP30④ = 20.00 ft					
c R 984.75/ft R					19695.00
(21) Prov'n and fixing Mensy infirmatary sign board.					

49,61,329.00

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Q-VTHB/31⑩ = 3 Nos					
c R. 14008.25/achh					42025=0
					R. 5003354=0
Add 1% Labour cess (+)					50034=0
Add 18% GST (+)					9,00604=0
Add seigniorage (+)					43904=0
					R. 59,97,896=0
Less 3.25% below (-)					1,94,932=0
					R. 58,02,964=0
Less Prev. Pay (-)					R. 49,58,144=0
					R. 8,44,820=0
Shadhy					
31-05-2024					

limited R 362856=0

Continuation